depepauns nnasaHma Hmkeropoackol obnactu
MAY ®OK "KpacHas ropka" r. bop
OTKpbITbI SUMHUIA TYPHUP MO M/1aBaHUKO

r. bop, 12-13 cpeBpansa 2014 r.

pacceiiH, 25 m

AucTtaHuua 18
13.02.2014 - 11:09

[JesBouku, 50m Bpacc

['og poxaeHnsa 2004 - 2005
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12.

KY3HELIOBA AHHa 04
XAJIEBCKAA AHHa 04
MYPABBLEBA TatbsiHa 04

KOHCTAHTVHOBA BukTopn04
AB3ATNTONHOBA Maprapn04
CbIYEBA AHHa
MMTUPNMOBA AHacTacus
MAMOPOBA Buktopus
rONYBNHA EBreHunsa
BAOBWHA CeeTtnaHa
MAP®EHOBA Buka
3VMWHA MNMonnHa
CTELEHKO YnbsaHa

RRERERRERRR

lop, poxaeHusa 2005

NogswNhE

8.
DSQ

DSQ

ArAMNOBA Anuca 05
BVPIOKOBA VpuHa 05
KPYMNOJOEPOBA Taucus 05
PUTOPLEBA Codhbs 05
OUNMNATOBA AHacTacus 05
UYBWIMHA AHacTacus 05

BABAHOBA Bapsapa 05
OPVLIEPOBA Banepus 05
KOMAPOBA lNonuHa 05
’PAHEK BepoHuka 05

paspsg  kny6
3 OHOCLL "Hwmxkeropogey," H.Hosropopg
3 CAHOCLLUOP "OenbthuH" H.Hosropop,
1ioH OOCLW "Monét" H.Hosropog,
3 ®OL, "3poposLe " r.HasalumHO
1lioH Bop 1
CAIOCLUOP "3apa" [3epxuHCK
[C "3apeuse"” H.Hosropog,
4oL "Copmoso" H.Hosropoz
3aBosmkckuii POK
210H OHOCL "Hwuxeropogeu" H.Hosropopg
Bop 2
210H ®OoU "Onumn" r.dpsA3HO
210H ®OoU "Onumn" r.dpsA3HO
®OK "AtnaHT" r.LUaTkn
CAHOCLLUOP "3apsa" A3epXMHCK
210  ®OL "Onumn" r.dpsasnHo
WorldClass MyLiKMHCKuiA
210H OHOCL "Hwuxeropogeu™ H.Hosropopg

[C "3apeube” H.Hosropop,
®OK " Onumnnincknin' r.banaxHa
Bop 3

Bbop
Bbop

Bpemsa  paspsg

46.00
47.08
47.89
48.82
49.36
49,51
51.03
51.50
54.67
56.75
56.86
57.04
57.04

48.82
50.64
51.39
52.17
52.66
53.04
1:01.22
1:08.86
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245
228
217
205
198
196
179
174
146
130
129
128
128

205
183
176
168
163
160
104
73



